
UCHWAŁA NR 2/102/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 
 
w sprawie powołania Kapituły Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na najlepsze inicjatywy społeczne realizowane przez 
organizacje pozarządowe pod nazwą: „Rodzynki z pozarządówki” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 556), § 7 załącznika do uchwały Nr 14/699/24 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia XVII 
edycji konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego na najlepsze 
inicjatywy społeczne realizowane przez organizacje pozarządowe pod nazwą: „Rodzynki  
z pozarządówki”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Kapitułę Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na najlepsze inicjatywy społeczne realizowane przez organizacje pozarządowe 
pod nazwą: „Rodzynki z pozarządówki” – do oceny zgłoszonych do konkursu inicjatyw 
społecznych, w następującym składzie: 
1) Krystyna Żejmo-Wysocka – Przewodnicząca Kapituły Konkursu – p.o. Dyrektora 

Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia;  
2) Milena Skopińska – Zastępca p.o. Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych  

i Zdrowia – pełniąca obowiązki Przewodniczącej Kapituły, podczas nieobecności  
p.o. Dyrektora;  

3) Piotr Niedziałkowski – kierownik Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi; 
4) Małgorzata Dąbrowska – inspektor w Biurze Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi; 
5) Anna Smieszek – podinspektor w Biurze Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi; 
6) Beata Czepiel – inspektor w Biurze Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi; 
7) Katarzyna Lubańska – Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 
8) Beata Wyczyńska-Hoppe – Przewodnicząca Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
9) Karol Gutsze – Wiceprzewodniczący Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w zastępstwie, podczas nieobecności 
przewodniczącej Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego; 

10) Barbara Mońko-Juraszek – przedstawiciel Sejmiku Organizacji Pozarządowych 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

11) Joanna Metel – przedstawiciel laureatów poprzedniej edycji konkursu; 
12) Katarzyna Krakowska – przedstawiciel laureatów poprzedniej edycji konkursu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Spraw Społecznych 
i Zdrowia. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


